41 Cathedral Road, Chennai - 600 086. India T +91 44 42221900 F +91 44 42221910 thejo@thejo-engg.com www.thejo-engg.com



31st May, 2023

The Manager, Listing Department,
The National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex (Bandra East),
Mumbai - 400 051.

Dear Sir,

Sub: Notice published in the Newspapers Ref: our scrip code THEJO - EQ (SM)

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in continuation of our letter dated 30th May, 2023 with respect to Postal Ballot Notice, we are enclosing the Notice regarding Postal Ballot published in the Newspapers [Trinity Mirror (English language) and Makkal Kural (Tamil language)] on 31st May, 2023.

You are requested to kindly take the same on record and disseminate.

Yours faithfully,

For THEJO ENGINEERING LIMITED

M.D. RAVIKANTH
CFO & SECRETARY
ACS Membership No: A26596



MTHEJO

THEJO ENGINEERING LIMITED

CIN:L27209TN1986PLC012833

Registered Office: 3rd Floor, VDS House, No.41, Cathedral Road, Chennai 600 086
Ph: 044-42221900 Fax: 044-42221910 | Email:investor@thejo-engg.com | Website:www.thejo-engg.com

NOTICE REGARDING POSTAL BALLOT

Members of the Company are hereby informed that Thejo Engineering Limited (the "Company") has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot dated May 25, 2023 ("the Notice"), along with the explanatory statement, seeking approval of the Members of the Company by way of an ordinary/special resolution to transact the business as set forth in the Notice, on Tuesday, May 30, 2023, through electronic mode to those Members, who hold the shares of the company as on May 26, 2023 ("Cut-Off date") and whose email addresses are registered with the Company / its Registrars and Transfer Agents/Depositories/Depository Participant(s) as on that date, pursuant to the provisions of section 110 and all other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 and other applicable provisions of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), including any statutory modification(s), clarification(s), substitution(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs (the "MCA"), Government of India, for holding general meetings / conducting postal ballot process through voting by electronic means ("remote e-voting") vide General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022 and 11/2022 dated December 28, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the "MCA Circulars") and Regulations 277 and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (the "MCA Circulars") and Regulations 277

In compliance with Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 of the Act read with the rules framed there under and the MCA Circulars, the Company intends to transact the business as set out in the Postal Ballot Notice by means of Postal Ballot through remote e-voting and the manner of voting on the proposed resolutions is restricted only to e-voting i.e., by casting votes electronically instead of submitting postal ballot forms. Accordingly, the Company has sent the Notice in electronic form only, to all its Members who have registered their email addresses with the Company, its Registrars and Transfer Agents or Depository/ Depository Participant(s) and the communication of assent/dissent of the Members will take place only through the remote e-voting system. Accordingly, physical copy of the Notice along with the Postal Ballot form and prepaid business reply envelope will not be sent to the Members for this Postal Ballot.

The Notice which includes Explanatory Statement and instructions of e-voting process is also available at the Company's website: www.thejo-engg.com and the website of the Stock Exchange i.e., National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com. Members who have not received the Postal Ballot Notice can download the same from the aforesaid websites or get it through email by writing to the Company at jnvestor@thejo-engg.com. Any person who is not a Member of the Company as on the cut-off date of May 26, 2023 shall not be entitled to vote and should treat this Notice for information purpose only.

The Company has engaged the services of CDSL for remote e-voting. The remote e-voting period commences on June 2, 2023 at 9:00 A.M. (IST) and ends on July 1, 2023 at 5:00 P.M. (IST). During this period, the Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the Cut-Off Date may cast their vote electronically. The voting rights of the Members shall be in proportion to their shares in the total paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and voting shall not be allowed beyond the said date and time.

The Board has appointed Ms. Sindhuja Porselvam, (CP No. 23622) Practicing Company Secretary, as the scrutinizer ("Scrutinizer") for conducting the Postal Ballot process through remote e-voting in a fair and transparent manner.

Resolutions passed by Members through Postal Ballot are deemed to have been passed as if they have been passed at a General Meeting of the Members. The result of the Postal Ballot remote e-voting will be declared on or before July 4, 2023 and will be displayed at the Registered Office of the Company and shall also be hosted on the Company's website at www.terejo-engq.com, CDSL website at www.terejo-engq.com, and shall also be communicated to the Stock Exchange.

Members, holding shares in physical form, who have not registered their e-mail address with the Company can register the same by sending an email to the Company with the details of their folio number and attaching a self-attested copy of the share certificate, PAN card and Aadhaar card at investor@theip-engg.com Members holding Shares in demat form have to register their e-mail address with their respective Depository Participants only. Members holding shares in physical form or who have not registered their email address with the Company may refer to the instructions provided in the aforesaid Notice for instructions to cast their vote electronically.

If you have any queries or issues regarding e-Voting using the CDSL e-Voting System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022- 23058738 and 022-23058542/43.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or by sending an email to helpdesk evotting@cdslindia.com or contacting 022-23058542/43. The Members may also write to the Company in this regard by sending an email to investor@theio-engq.com or get in touch with Ms. Jayashree Sreeraman, Associate Company Secretary, VDS House, 41 Cathedral Road, Chennai 600086, Phone: 044-42221900.

Members are requested to quote their DP ID & Client ID in case of shares are held in dematerialized mode and Folio Number in case shares are held in physical mode, in all correspondences with the Registrar and Transfer Agent or the Company.

Place: Chennai Date: May 31, 2023 By Order of the Board For Thejo Engineering Limited M.D. Ravikanth CFO & Secretary



தேஜோ இன்ஜீனியரிங் லிமிடெட்

(CIN: L27209TN 1986PLC012833)

பதிவு அலுவலகம்: 3வது தளம், விடிஎஸ் ஹவுஸ், எண். 41, கதீட்ரல் ரோடு, சென்னை-600 086. Ph: 044-42221900 Fax: 044-42221910 | Email: investor@thejo-engg.com Website: www.thejo-engg.com

தபால் வாக்குப்பதிவு தொடர்பான அறிவிப்பு

திறுவனங்கள் சட்டம் 2013 ("சட்டம்")பிரிவு 110 மற்றும் பிற பொருந்தும் விதிகள், திறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் திர்வாகம்) தறுவகைகள் கடம் 2013 (சடம் 2016) பாடி 10 மற்றும் 22 இந்திய கம்பெனி செயலாளர்கள் இறுவனத்தால் வழக்கப்பட்ட பொதுக் கட்டங்களுக்கான செயலகத் தூநிலை ("SS-2") மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அண்ட் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் ("செயி பட்டியல் விதிமுறைகள்"), விதிமுறை 44 மற்றும் இதர பொருந்தக்கூடிய விதிகள், இந்திய அரசின் கார்ப்பரோட் விவகார அமைச்சும் ("MCA") பிந்துரைத்துள்ள வழிகாட்டுதல்கள், தற்போதைத்கு நடைமுறையில் உள்ள சட்டாதியான மாற்றம்(கள்), தெளிவுபடுத்துதல் (கள்), மாற்றிடு(கள்) அல்லது மறு அமலாக்கம்(கள்) உட்பட, பொதுக் கூட்டங்களை நடத்துவதற்கு / மின்னனு முறையில் ("தொலைதூர மின்னனு வாக்களிப்பு") வாக்களிப்பதன் மூலம் தபால் வாக்குச் சீட்டுச் செயல்முறையை நடத்துவதற்கு கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகம். இத்தியா அரசு வெளியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்கள் ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட 17/2020, ஜூன் 15, 2020 வெளியிட்ட பொது சுற்றிக்கை எண்கள் ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட 14/2020, ஏப்ஸ் 13, 2020 தேதியிட்ட 17/2020, ஜூன் 15, 2020 தேதியிட்ட 22/2020, செப்டம்பர் 23, 2020 தேதியிட்ட 33/2020, 31 டிசம்பர் 2020 தேதியிட்ட 39/2020, ஜூன் 23, 2021 தேதியிட்ட 10/2021, டிசம்பர் 8, 2021 தேதியிட்ட 20/2021, மே 5, 2022 தேதியிட்ட 3/2022 மற்றும் டிசம்பர் 29, 2022 தேதியிட்ட 11/2022 ("எம்கிஏ சுற்றிக்கைகள்") மற்றும் விதிமுறை 277 மற்றும் செக்யூரிட்டில் அண்ட் எக்ஸ்சூச் போடு ஆப் இத்தியர் மூலதன வெளியீடு மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2018-க் ("செய் ஐசிடிஆர் விதிகள்") இதர பொருந்தக்கூடிய விதிகள் (திருத்தங்கள் உட்பட) ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்களுக்கு எதவரணிதிறப்பு தீங்மணத்தின் மூலமாக உறுப்பிண்களில் ஒப்புதலை பெற கட் ஆப் தேதியான மே 28, 2023 அன்று திறுவனத்தின் பங்குகளை வைத்துள்ள, திறுவனத்திடம்/அதன் பதிவளைகள் மற்றும் பரிமாற்ற மைகங்கள்/பெருபரிட்டியரிட்டம் பங்கோட்டிய மக்கேற்பாள்களிடம் தங்கள் வீண்கருக்கும் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள திறுவனத்தின் உறுப்பிணிகளுக்கு, விளக்க அறிக்கையுடன் மே 25, 2023 தேதியிட்ட தயால் வங்குச்சீட்டு அறிவிப்பு ("அறிவிப்பு") மின்னனு முறை மூலம் அனுப்பும் பணியை செவ்வாங்கிழமை, மே 30, 2023 அன்று தேஜேர் இன்ஜீனியரில் லிமிடட்டு திறுவணம் திறைவு செய்துள்ளதாக திறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் இதன்மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறங்கள்.

செபி பட்டியல் விதிமுறைகளின் 44வது விதிமுறை மற்றும் சட்டத்தின் 108 மற்றும் 110 பிரிவுகள் மற்றும் எம்சிஏ சுற்றறிக்கையின் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகள் ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, தொலைதூர மின்னனு வாக்களிப்பு முறையில் தபால் வாக்கெடுப்பு மூலம் தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்களை பரிவர்த்தனை செய்ய திறுவனம் உத்தேசித்துள்ளது மற்றும் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீங்மணங்களின் மீது வாக்களிக்கும் முறை மின்னனு வாக்களிப்பு மூலம் மட்டுமே அதாவது தபால் வாக்குச் சீட்டுப் படிவங்களைச் சமர்ப்பிப்பதற்குப் பதிலாக மின்னனு முறையில் வாக்களிப்பதன் மூலம் மட்டுமே தடைபெறும். அதன்படி, நிறுவனம், அதன் பதிவாளர்கள் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர்கள் அல்லது டெபாசிட்டரி/டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்(கள்) ஆகியவற்றுடன் . மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த அனைத்து உறுப்பிணகளுக்கும் மின்னணு வடிவத்தில் மட்டுமே அறிவீப்பை அனுப்பியுள்ளது மற்றும் உறுப்பினர்கள் தங்களின் ஒப்புதல் / மறுப்பை தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் மட்டுமே தெரிவீக்க முடியும். மற்றும் உறுப்பண்ணன் தனைகள்கு நப்புதுல் (முற்றிகள் தேசையில் நடிக்க மற்றும் தமால் ஓட்டும் படிவம் மற்றும் முன் பணம் செலுத்த அதன்படி, இந்த தபால் வாக்குப்புதிவுக்கான அறிவிப்பின் நகல் மற்றும் தமால் ஓட்டும் படிவம் மற்றும் முன் பணம் செலுத்த வணிக பதில் உறை ஆகியவை உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்படாது.

மின்னனு வாக்களிப்பு செயல்முறையின் வழிமுறைகள் மற்றும் விளக்க அறிக்கை உள்ளடக்கிய அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.nthejo-engg.com மற்றும் ஸ்டாக் எக்சேஞ்ச் இணையதளமான தேஷலை ஸ்டாக் எக்சேஞ்ச் ஆப் இத்தியா லிமிடெட்டின் www.nseindia.com மற்றும் சென்டால் டெபாகிட்டரி என்கேஸ் (இத்தியர் லிமிடெட்டின் ("CDSL") இணையதளம் www.evotingindia.com அதியவற்றிலும் கிடைக்கும். தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பை பெறாத் உறுப்பினர்கள், மேற்கூறிய இணையதளக்களில் இருத்து அதைப் பழிவிறக்கம் செய்யலாம் அல்லது investor@thejo-engg.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியில் நிறுவனத்திற்கு எழுதி மின்னஞ்சல் மூலம் பெறலாம். மே 28, 2023 கட்டிப் தேதியின்படி நிறுவனத்தின் உறுப்பினராக இல்லாத எவரும் வாக்களிக்க உரிமையில்லை மற்றும் இந்த அறிவிப்பை தகவல் நோக்கத்திற்காக மட்டுமே கருத வேண்டும்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்காக CDSL இன் சேவைகளை நிறுவனம் ஈடுபடுத்தியுள்ளது. தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு ஹின் 2, 2023 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு (இந்திய நோப்படி) துவங்கி ஹிலை 1, 2023 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு (இந்திய ஜின் 2, 2023 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) துவங்க ஜுலை 1, 2020 அன்று மணிலே துல்லது மின்னணு வடிவிலோ நேரப்படி) முடிவடையும். இந்த காலக்கட்டத்தில், கட்ஆப் தேதி அன்று, பங்குகளை காகித வடிவிலோ துல்லது மின்னணு வடிவிலோ வைத்திருக்கும் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்களைகில் அவர்களின் பங்குகளின் விகிந்ததில் இருக்கும். கவித்துடுக்கும் தறுவனைதன் உறுப்பணைகள் மணைனு முறையல் வக்களங்களைம். உறுப்பள்ளகளைகள் கங்கண்டிகள் உருக்கும். கட்ஆப் தேதியின்படி திறுவனத்தின் மொத்த செலுத்தப்பட்ட சம பங்கு மூலதனத்தில் அவங்களின் பங்குகளின் விகிதத்தில் இருக்கும். தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு முகப்பு (ஈடவோட்டிங் மாட்யூல்) மேற்கூறிய தேதி மற்றும் தோத்திற்கு பின் CDSடஆல் செயல் இழக்கச் செய்யப்படும் மற்றும் மேலே குறிப்பிட்ட தேதி மற்றும் தோத்திற்கு பிறகு வசக்களிப்பது அனுமதிக்கப்படாது. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமான தபல் வாக்குப்பதிவு செயல் முறையை தியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடத்துவதற்காக திருமதி சித்துஜா பொற்செல்வம், (CP எண். 23622) திறுவன செயலனரை ஆய்வளராக ("Scrutinizer") இயக்குநர் குழு தியமித்துள்ளது.

தபால் அட்டு மூலம் உறுப்பினர்களால் திறைவேற்றப்பட்ட தீர்மானங்கள், உறுப்பினர்களின் பொதுக் கூட்டத்தில் திறைவேற்றப்பட்டது போல் திறைவேற்றப்பட்டதாகக் கருதப்படுகிறது. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமான தபால் வாக்கெடுப்பின் முடிவுகள் ஐூலை 4, 2023 அன்று அல்லது அதற்கு முன் அறிவிக்கப்படும் மற்றும் நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் பாலைக்காக வைக்கப்படும் மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளமான <u>www.thejo-enqq.com</u>, COSL இணையதளம் <u>www.evotingindia.com</u> ஆகியவற்றிலும் பதிவேற்றம் செய்யப்படும் மற்றும் பங்குச் சத்தைக்கும் தெரிவிக்கப்படும்.

தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை நிறுவனத்தில் பதிவு செய்யாமல், காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், தங்கள் ஃபோலியோ எண்ணின் விவரங்களுடன் நிறுவனத்திற்கு பங்கு சான்றிதழ், பான் கார்டு, அதார் கார்டு ஆகியவற்றின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட நகலை இணைத்து. <u>Investor@thejo-engg.com</u> என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பி பதிவு செய்யலாம். மின்னனு வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பிணர்கள் தங்களின் மின்னஞ்சல் முகவரியை அந்தந்த டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் மட்டுமே பதிவு செய்ய வேண்டும். காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினங்கள் அல்லது நிறுவனத்தில் தங்கள் , கவரியை பதிவு செய்யாதவர்கள், மின்னனு முறையில் வாக்களிப்பதற்கா வழிமுறைகளுக்கு மேற்கூறிய அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளைப் பார்க்கவும்.

ODSL— மின்னணு — வாக்களிப்பு முறையைப் பயன்படுத்தி மின்னணு வாக்களிப்பது தொடர்பாக உங்களுக்கு ஏதேனும் கேள்விகள் அல்லது பிரச்சினைகள் இருந்தால், அது குறித்து <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u>_க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அல்லது 022-23058738 மற்றும் 022-23058542/43 என்ற எண்ணில் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

மின்னனு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதியுடன் தொடர்புடைய அனைத்து குறைகளையும் திரு. ராகேஷ் தல்வி, முதுநிலை மேலாளர், சென்ட்ரல் டெபாகிட்டி என்கிசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட், ஏ லிங், 25வது தளம், மாரத்தான் பியூச்சர்க்ஸ், மபத்லால் மில் காம்பெளண்ட்ஸ், என் எம் ஜோஷி மார்க், லோயர் பரேல் (கிழக்கு), மும்பை 400013 அவர்களுக்கு தெரிவிக்கலாம் அல்லது plepdesk evoting@cdsindia.com-க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அல்லது 022-23058542/43 என்ற எண்ணில் தொடர்பு கொள்ளலாம். உறுப்பினர்கள் இது தொடர்பாக நிறுவனத்தின் investor@thejo-engs.com-என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கும் எழுத்துப்பூர்வமாக தெரிவிக்கலாம் அல்லது Ms. ஜெய்றீ ஸ்ரீராமன். இணை நிறுவன செயலாளர், அவர்களை விடிஎஸ் ஹவுஸ், 41 கதீட்ரல் சாலை, சென்னை ୧೦೦೦೨೬, தொலைபேசி: 044–42221900–ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

பதி வாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர்கள் அல்லது நிறுவனத்து டனான அனைத்து கடிதப் பரிமாற்றங்களிலும் பங்குகள் மின்னணு வடிவில் இருத்தால் அவர்களின் டிபி ஐடி மற்றும் கிளைண்ட் ஐடி-யை குறிப்பிடுமாறும், காகித வடிவில் இருத்தால் போலியோ எண்ணை குறிப்பிடுமாறும் உறுப்பினர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

தழுவின் ஆணைப்படி தேஜோ இன்ஜீனியரிங் லிமிடெட்டுக்காக எம்.டி. ரவிகாந்த் சிஎப்ஒ மற்றும் செயலா

இடம்: சென்னை தேதி: மே 31, 2023